
 الإرتقاء بالنشاط الدبلوماسي الأردني إقليمياً ودولياً من خلال تعزيز مفهوم العمل المؤسسي و تطوير و تنمية الموارد البشرية
.الدبلوماسية والإدارية وصولاً إلى التميز والإبداع في تمثيل الاردن وتقديم الخدمة للمواطن الاردني

1999لسنة ) 62( أحكام النظام التنظيمي رقم  :الاطار القانوني 

2008 2011_2009:سنة الاعداد 1/10/2008:الفترة الزمنية التي تغطيها الخطة

تنمية الموارد البشرية الادارية - 1 
.والدبلوماسية في الوزارة

المساهمة في رسم وتنفيذ - 2 
السياسة الخارجية للمملكة وحماية

الحقوق والمصالح الوطنية العليا للدولة
.ورعاياها في الخارج

1

1
2
3
4

. نسبة الموظفين المؤهلين في الوزارة

. عدد البعثات الدبلوماسية الاردنية
. عدد القنصليات الفخرية الاردنية

. عدد البعثات الدبلوماسية المعتمدة لدى البلاط الملكي
. عدد القنصليات الفخرية المعتمدة لدى البلاط الملكي

مؤشر قياس الأداء
2007

2007
2007
2007
2007

القيمة الأساس

80%

52
62

118
49

85%

52
62

118
49

90%

52
62

118
49

90%

52
62

118
49

2001

2005

1

2

الإدارة والخدمات المساندة

الشؤون الخارجية

عدد السفارات التي تم إنجاز ربطها مع مرآز
.الوزارة الكترونياً

عدد الموظفين المشارآين في الدورات الداخلية
.والخارجية

عدد الندوات والمؤتمرات  التي يتم عقدها في
.السفارات

عدد الاتفاقيات الدولية الموقعة مع الدول الشقيقة
.والصديقة

.عدد المنظمات الدولية المعتمدة لدى الاردن

2007

2007

2007

2007

2007

5

191

13

8

39

30

250

18

12

42

35

280

20

14

45

40

280

20

14

45

: الرؤيـــا 

  تحقيق أهداف السياسة الخارجية للمملكة الأردنية الهاشمية و تعزيز دور الأردن المحوري و القائم على الوسطية و الإعتدال
في المحافل الدولية و الإقليمية و التأآيد على التميز في العمل الدبلوماسي بشكل احتراف و فاعل بهدف حماية المصالح

.الوطنية الأردنية العليا

: الرسالة 

:تاريخ آخر تحديث للخطة 

الدائرة و مؤشرات قياس الاداء/ الأهداف الإستراتيجية للوزارة 

الهدف الإستراتيجي
سنة 
الأساس

القيمة المستهدفة القيمة
200920102011

البرامج  التي تحقق الأهداف الاستراتيجية ومؤشرات قياس ألأداء

مؤشر قياس الأداء
القيمة الاساس

            البرنـــــــــامــــج
سنة 
الأساس

القيمة المستهدفة
200920102011القيمة

2001

2005

الإدارة والخدمات المساندة

الشؤون الخارجية

جاريـــــة

جاريـــــة

001

001
002
003
004
005
006
007

رأسمالية

رأسمالية

   
          البرامـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــج 

مشروع ألإدارة

مشروع إدارة البرنامج
اسلام أباد/انشاء مباني للسفارة الاردنية

واشنطن/اآمال صيانة مبنى مكاتب السفارة
بناء منزل رئيس البعثة الدبلوماسية في إمارة دبي
الخرطوم/ انشاء مبنى للسفارة الاردنية وسكن لرئيس البعثة 

ملتقى السفراء
تفعيل خطط السفارات

2001

2005

مخصصات البرامج 
مقدر

البرنامج

المجموع  

المجموع  

مخصصات المشاريع الرأسمالية حسب البرامج

المشـــــــــــــــــــــــــــــــــــاريــع

5169000

32117000

1640000

5110000

1640000

1910000
250000

1550000
150000
500000
250000
500000

930000

3125000
550000
200000

0
1000000

250000
500000

6809000

37227000

890000

3365000
0

200000
0
0

250000
500000

5647500

34352500

1640000

5110000

6072000

36428000

930000

5625000

930000

5625000

890000

4315000

890000

4315000

6577500

39977500

مجموع البرنامج   

مجموع البرنامج   

6962000

40743000

2009
تأشيري
2010

تأشيري

مقدر

2011

تأشيريتأشيري

الهدف

2009

الهدف
1

2

2010

    وزارة الخارجية 1301: الفصل 

2011

1

2

1

2

3

:   الدائرة /  الخطة الإستراتيجية للوزارة 

440360004655500047705000 مجموع الفصـــــــل  

مجموع الجاريـــــة 
مجموع الرأسمالية  

372860004000000042500000
675000065550005205000

3679000

25898300

3641500

25807500

649000

3571000

589000

3436000

4230500

29243500

4328000

29469300

2008 2008
اعادة تقديرمقدر

649000

2245000
326000

1000000
0
0
0
0

589000

2160000
276000

1000000
0
0
0
0

649000

3571000

589000

3436000

29449000 29577300
4025000 4220000

33474000 33797300

15

200

15

10

40

تقييم ذاتي 
اولي

2008

تقييم ذاتي 
اولي

2008
82%

52
62

118
49

2008

القيمة
المستهدفة

82%

52
62

118
49

القيمة
المستهدفة

7

220

15

10

40

2008

2008 2008
اعادة تقديرمقدر



675000065550005205000 42200004025000المجموع   



وزارة الخارجیة31الفصــل :

المـــــــــــــــــــادة
عنوانـــــــــــھارقمھا

  فعلـــــــي

الرواتب والأجور والعلاوات

( سلع وخدمات( النفقات التشغیلیھ 

النفقات التحویلیھ

101
102
103
105
106
107
111
112
113
114
116

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

301
303
305

الموظفون المصنفون
الموظفون غیر المصنفین

الموظفون بعقود
علاوة غلاء المعیشة الشخصیة

علاوة غلاء المعیشة العائلیة
العلاوة الاساسیة
العلاوة الاضافیة

علاوات اخرى
علاوة النقل
بدل تنقلات

مكافآت الموظفین

الایجارات
الھاتف والتلكس والبرق والبرید

الماء
الكھرباء

المحروقات
صیانة الاجھزة وألالات والاثاث ولوازمھا

صیانة السیارات والالیات ولوازمھا
صیانة وإصلاحات الابنیة ولوازمھا

قرطاسیة مختلفة، مطبوعات لوازم مكتبیة
...)إعاشة، ألبسة ، أدویة ، أفلام ،الخ(مواد وخامات 

)منھا عقود التنظیف (التنظیفات ولوازمھا 
التأمین

السفر في المھمات الرسمیة
اخـــرى

الضمان الاجتماعي
البعثات العلمیة والدورات التدریبیة

مكافأت لغیر الموظفین

       841573
       139235
      6730825
       367587
        41774
       138330
        20162

      8177944
        46971
       219282
       189734

      4121784
       601652
       103671
       485449
       343575
       124041
       156270
       262522
       268442
        12468
       206547
       209132
       260013
      1548711

       185856
       156553
       181729

     16913417

      8704277

       524138

المجمــــوع    

المجمــــوع    

المجمــــوع    

2007

     26141832      مجمــــــــــوع الفصــــــــــــل      

100

200

300

-1/

وزارة الخارجیة31 الفصـــل : 

2007 الخلاصة الاجمالیة للنفقات الرأسمالیة لسنة

42470
248119
300519
297681

1524891
345229
237822

504
505
506
508
510
511
512

دراسات وأبحاث وأستشارات
معـــدات وآلات وأجھــــزة

مركبات وآلیات
اشغال وانشاءات

صیانة واصلاحات المباني والمرافق
تجھیز وتأثیث

اخرى

المـــــــــــــــــــادة
عنوانـــــــــــھارقمھا

  فعلـــــــي
2007

مجموع الفصل      2996731

   2007 الخلاصة الاجمالیة للنفقات الجاریة لسنة

( بالدینار )

( بالدینار )

2/



الخلاصة الاجمالیة للنفقات الجاریة 
2011-2008للسنوات 

)بالدینار (   وزارة الخارجیة 1301

21

22

25

28

 تعویضات العاملین

 استخدام السلع والخدمات

 الإعانات

 نفقات أخرى

2111

2121

2211

2511

2821

 الرواتب والأجور والعلاوات

 مساھمات الضمان الاجتماعي

 استخدام السلع و الخدمات

 الإعانات لمؤسسات عامة

 نفقات اخرى جاریة

101
102
103
105
106
107
111
112
113
114
116

301

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

304

303
305

  الموظفون المصنفون

  الموظفون غیر المصنفین

  الموظفون بعقود

  علاوة غلاء المعیشة الشخصیة

  علاوة غلاء المعیشة العائلیة

  العلاوة الاساسیھ

  العلاوة الاضافیھ

  علاوات اخرى

  علاوة النقل

  بدل تنقلات

  مكافآت الموظفین

  الضمان الاجتماعي

  الایجارات

  الھاتف والتلكس والبرق والبرید

  الماء

  الكھرباء

  المحروقات

  صیانة الألات والأثاث ولوازمھا

  صیانة السیارات والآلیات ولوازمھا

  صیانة وإصلاحات الأبنیة ولوازمھا

  قرطاسیة مختلفة ومطبوعات لوازم مكتبیة

...إعاشة،ألبسة،أدویة،أفلام،الخ-   مواد وخامات 

منھا عقود التنظیفات-   التنظیفات ولوازمھا 

  التأمین

  السفر في المھمات الرسمیة

  مصروفات سلع وخدمات اخرى

  إعانات المؤسسات العامة غیر المالیة

  البعثات العلمیة والدورات التدریبیة

  مكافأت لغیر الموظفین

1800000

170000

9745000

590000

60000

445000

30000

11027000

76500

278500

305000

400000

5112000

830000

155000

590000

635000

190000

180000

375000

300000

33000

280000

348000

300000

2106000

400000

225000

300000

2100000

190000

10560000

654000

67000

485000

32000

11682500

81000

301000

328000

454000

5120000

850000

162000

660000

650000

205000

198000

378000

320000

37000

285000

360000

330000

2579500

400000

226000

305000

2257000

200000

10865000

707000

71000

510000

34000

12640000

85000

319000

351000

476000

5139000

970000

184000

730000

750000

230000

216000

462000

390000

40000

338000

422000

400000

2727000

400000

237000

350000

تأشیريتأشیريمقدر الوصـــــــف
المادةالمجموعة

:الفصل 

24527000

400000

11434000

400000

525000

26480500

454000

12134500

400000

531000

28039000

476000

12998000

400000

587000

المجموع    

المجموع    

المجموع    

المجموع    

المجموع    
372860004000000042500000 مجموع  الفصل    

200920102011
اعادة تقدیر

2008
مقدر
2008

941000

149500

7351500

460500

46000

153500

26500

8371000

76600

249400

245000

265000

4405000

800000

130000

560000

530000

155000

181000

353000

295000

20000

246000

292000

280000

2006500

400000

175000

285000

941800

149800

7351700

460800

46100

153600

26900

8371200

76800

249600

245000

265000

4405000

800000

130000

560000

530000

155000

183000

365000

310000

20000

266000

302000

290000

2053000

400000

185000

285000

18070500

265000

10253500

400000

460000

18073300

265000

10369000

400000

470000

29449000 29577300



)بالدینار ( 

وزارة الخارجیة 1301

الإدارة والخدمات المساندة2001

21

22

25

28

 تعویضات العاملین

 استخدام السلع والخدمات

 الإعانات

 نفقات أخرى

2111

2121

2211

2511

2821

 الرواتب والأجور والعلاوات

 مساھمات الضمان الاجتماعي

 استخدام السلع و الخدمات

 الإعانات لمؤسسات عامة

 نفقات اخرى جاریة

101
102
103
105
106
107
111
112
113
114
116

301

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

304

303
305

  الموظفون المصنفون
  الموظفون غیر المصنفین

  الموظفون بعقود
  علاوة غلاء المعیشة الشخصیة

  علاوة غلاء المعیشة العائلیة
  العلاوة الاساسیھ
  العلاوة الاضافیھ

  علاوات اخرى
  علاوة النقل
  بدل تنقلات

  مكافآت الموظفین

  الضمان الاجتماعي

  الایجارات
  الھاتف والتلكس والبرق والبرید

  الماء
  الكھرباء

  المحروقات
  صیانة الألات والأثاث ولوازمھا

  صیانة السیارات والآلیات ولوازمھا
  صیانة وإصلاحات الأبنیة ولوازمھا

  قرطاسیة مختلفة ومطبوعات لوازم مكتبیة
...إعاشة،ألبسة،أدویة،أفلام،الخ-   مواد وخامات 

منھا عقود التنظیفات-   التنظیفات ولوازمھا 
  التأمین

  السفر في المھمات الرسمیة
  مصروفات سلع وخدمات اخرى

  إعانات المؤسسات العامة غیر المالیة

  البعثات العلمیة والدورات التدریبیة
  مكافأت لغیر الموظفین

15000
3000

15000
50000
80000

170000
35000

0
1000

140000

400000

17000
3000

16000
55000
90000

180000
40000

0
1500

155000

400000

19000
3000

18000
65000

100000
200000
50000

0
2000

170000

400000

:الفصل   

:البرنامج 

001

006

008

011

013

014

015

021

023

999

047

  الحفلات والضیافة

  معالجات طبیة

  الاعلانات والاشتراكات

  مكتب تنسیق المفاوضات

  عقود خدمات وأمن وحراسة

  اجور شحن وتخلیص

  اجور نقل وترحیل

  جائزة الملك عبداالله الثاني لتمیز الأداء الحكومي والشفافیة

  نفقات ترجمھ

  متفرقة

  المعھد الدبلوماسي الأردني

516900056475006072000 مجموع البرنامج    

تأشیريتأشیريمقدر الوصـــــــف
المجموعة

/المادة 
200920102011البند

850000
170000
45000

450000
35000

445000
30000

530000
76500
48500

250000

100000

12000
180000
20000

110000
120000
40000
30000
35000

150000
25000
60000
18000

160000
509000

400000

220000
50000

950000
190000
60000

500000
40000

485000
32000

600000
81000
51000

270000

110000

15000
200000
22000

120000
130000
45000
33000
38000

160000
28000
55000
20000

180000
557500

400000

220000
55000

1037000
200000
65000

545000
42000

510000
34000

640000
85000
53000

290000

115000

15000
220000
24000

130000
140000
50000
36000
42000

170000
30000
60000
22000

200000
627000

400000

230000
60000

2011-2008للسنوات 
 النفقات الجاریة حسب البرنامج 

2930000

100000

1469000

400000

270000

3259000

110000

1603500

400000

275000

3501000

115000

1766000

400000

290000

المجموع     

المجموع     

المجموع     

المجموع     

المجموع     

اعادة تقدیر
2008

مقدر
2008

322000
149500

55500
321500

25000
153500

26500
297500

76600
38400

200000

70000

5000
170000

15000
90000
90000
25000
26000
33000

165000
15000
46000
12000

160000
438500

400000

170000
45000

322600
149800
55700

321600
25000

153600
26900

297600
76800
38400

200000

70000

5000
170000
15000
90000
90000
25000
28000
35000

165000
15000
46000
12000

160000
460000

400000

180000
45000

15000
2000

13000
48000
68000

160000
27000
25000

500
80000

400000

15000
2000

15000
50000
70000

170000
27500
30000

500
80000

400000

1666000

70000

1290500

400000

215000

1668000

70000

1316000

400000

225000
3641500 3679000



)بالدینار ( 

وزارة الخارجیة 1301

الشؤون الخارجیة2005

21

22

28

 تعویضات العاملین

 استخدام السلع والخدمات

 نفقات أخرى

2111

2121

2211

2821

 الرواتب والأجور والعلاوات

 مساھمات الضمان الاجتماعي

 استخدام السلع و الخدمات

 نفقات اخرى جاریة

101
103
105
106
112
114
116

301

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

303
305

  الموظفون المصنفون
  الموظفون بعقود

  علاوة غلاء المعیشة الشخصیة
  علاوة غلاء المعیشة العائلیة

  علاوات اخرى
  بدل تنقلات

  مكافآت الموظفین

  الضمان الاجتماعي

  الایجارات
  الھاتف والتلكس والبرق والبرید

  الماء
  الكھرباء

  المحروقات
  صیانة الألات والأثاث ولوازمھا

  صیانة السیارات والآلیات ولوازمھا
  صیانة وإصلاحات الأبنیة ولوازمھا

  قرطاسیة مختلفة ومطبوعات لوازم مكتبیة
...إعاشة،ألبسة،أدویة،أفلام،الخ-   مواد وخامات 

منھا عقود التنظیفات-   التنظیفات ولوازمھا 
  التأمین

  السفر في المھمات الرسمیة
  مصروفات سلع وخدمات اخرى

  البعثات العلمیة والدورات التدریبیة
  مكافأت لغیر الموظفین

180000
700000
40000
75000
42000

130000
250000
25000

155000

250000
950000
45000
90000
50000

150000
280000
32000

175000

270000
950000
50000

100000
55000

155000
300000
35000

185000

:الفصل   

:البرنامج 

001

006

008

010

012

014

015

023

999

  الحفلات والضیافة

  معالجات طبیة

  الاعلانات والاشتراكات

  رسوم وعمولات

  بدل استئجار سیارات وأجھزة وآلات

  اجور شحن وتخلیص

  اجور نقل وترحیل

  نفقات ترجمھ

  متفرقة

321170003435250036428000 مجموع البرنامج    

372860004000000042500000 مجموع الفصل    

تأشیريتأشیريمقدر الوصـــــــف
المجموعة

/المادة 
200920102011البند

950000
9700000
140000
25000

10497000
230000
55000

300000

5100000
650000
135000
480000
515000
150000
150000
340000
150000

8000
220000
330000
140000

1597000

5000
250000

1150000
10500000

154000
27000

11082500
250000
58000

344000

5105000
650000
140000
540000
520000
160000
165000
340000
160000

9000
230000
340000
150000

2022000

6000
250000

1220000
10800000

162000
29000

12000000
266000
61000

361000

5124000
750000
160000
600000
610000
180000
180000
420000
220000
10000

278000
400000
200000

2100000

7000
290000

2011-2008للسنوات 
 النفقات الجاریة حسب البرنامج 

21597000

300000

9965000

255000

23221500

344000

10531000

256000

24538000

361000

11232000

297000

المجموع     

المجموع     

المجموع     

المجموع     

اعادة تقدیر
2008

مقدر
2008

619000
7296000
139000

21000
8073500
211000

45000

195000

4400000
630000
115000
470000
440000
130000
155000
320000
130000

5000
200000
280000
120000

1568000

5000
240000

619200
7296000
139200
21100

8073600
211200
45000

195000

4400000
630000
115000
470000
440000
130000
155000
330000
145000

5000
220000
290000
130000

1593000

5000
240000

200000
800000
24000
70000
36000
95000

220000
8000

115000

210000
800000
26000
75000
36000

100000
221000
10000

115000

16404500

195000

8963000

245000

16405300

195000

9053000

245000
25807500 25898300

29449000 29577300



الخلاصة الاجمالیة للنفقات الرأسمالیة   
2011-2008للسنوات 

)بالدینار (   وزارة الخارجیة 1301

 النفقات

 اصول ثابتة

22

28

31

 استخدام السلع والخدمات

 نفقات أخرى

 اصول غیر مالیة

2211

2822

3111

3112

3113

 استخدام السلع و الخدمات

 نفقات اخرى متنوعھ

 اصول ثابتة

 اصول ثابتة

 اصول ثابتة

510

512

504

508

505

506

511

 صیانة و اصلاحات المباني و المرافق

 نفقات ادامة و تشغیل

 دراسات وأبحاث واستشارات

 أشغال و انشاءات

 معدات وآلات وأجھزة

 مركبات وآلیات

 تجھیز وتأثیث

2380000

750000

50000

950000

1435000

605000

580000

1455000

750000

90000

1650000

950000

860000

800000

1565000

750000

120000

50000

1010000

910000

800000

تأشیريتأشیريمقدر الوصـــــــف
المادةالمجموعة

:الفصل 

3130000

50000

950000

2040000

580000

2205000

90000

1650000

1810000

800000

2315000

120000

50000

1920000

800000

المجموع   

المجموع   

المجموع   

المجموع   

المجموع   

675000065550005205000 مجموع  الفصل   

200920102011

2010000

0

30000

351000

758000

446000

430000

2050000

0

30000

426000

833000

451000

430000

اعادة تقدیر 
2008

مقدر
2008

2010000

30000

351000

1204000

430000

2050000

30000

426000

1284000

430000

4025000 4220000



النفقات الرأسمالیة حسب البرنامج والمشاریع 
2011-2008للسنوات 

)بالدینار (  وزارة الخارجیة 1301
 الإدارة والخدمات المساندة2001

     مشروع ألإدارة001  المشروع 

22

31

 استخدام السلع والخدمات

 اصول غیر مالیة

2211

3111

3112

3113

 استخدام السلع و الخدمات

 مباني و انشاءات

  أجھزة و الیات ومعدات

 اصول ثابتة اخرى

510

508

505

506

511

 صیانة و اصلاحات المباني و المرافق

 أشغال و انشاءات

 معدات وآلات وأجھزة

 مركبات وآلیات

 تجھیز وتأثیث

30000

50000

50000

900000

35000

100000

150000

45000

280000

0

40000

65000

100000

200000

30000

100000

50000

45000

300000

0

45000

70000

50000

200000

30000

100000

50000

45000

300000

0

:  الفصل 
:  البرنامج 

008

009

014

001

006

048

001

005

006

999

 صیانة ابنیة مختلفة

 تحدیث واصلاحات ابنیة مختلفة

 اضافات ابنیة مختلفة

 أجھزة حاسوب وتوابعھ

 أجھزة ومعدات السلامة العامة

 الآت طباعة جوازات السفر

 سیارات صالون

 باصات ركوب متوسطة

 تاثیث و تجھیزالمباني و المرافق

 متفرقة

80000

50000

1035000

195000

280000

105000

100000

330000

95000

300000

115000

50000

330000

95000

300000

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

1640000930000890000 مجموع البرنامج    

خزینة-  رأسمالیة 102001 مصدر التمویل
تأشیريتأشیريمقدر الوصـــــــف

المجموعة
/المادة 
200920102011البند

1640000 930000890000خزینة    / مجموع المشروع 

اعادة تقدیر
2008

مقدر
2008

35000

40000

0

388000

30000

0

0

36000

0

60000

35000

50000

0

428000

35000

0

0

41000

0

60000

75000

0

418000

36000

60000

85000

0

463000

41000

60000

589000 649000

589000 649000



النفقات الرأسمالیة حسب البرنامج والمشاریع 
2011-2008للسنوات 

)بالدینار (  وزارة الخارجیة 1301
 الشؤون الخارجیة2005

المشروع 

المشروع 

     مشروع إدارة البرنامج001  

اسلام أباد/     انشاء مباني للسفارة الاردنیة002  

22

28

31

31

 استخدام السلع والخدمات

 نفقات أخرى

 اصول غیر مالیة

 اصول غیر مالیة

2211

2822

3111

3112

3113

3111

 استخدام السلع و الخدمات

 نفقات اخرى رأسمالیة

 مباني و انشاءات

  أجھزة و الیات ومعدات

 اصول ثابتة اخرى

 مباني و انشاءات

510

504

508

505

506

511

508

 صیانة و اصلاحات المباني و المرافق

 دراسات وأبحاث واستشارات

 أشغال و انشاءات

 معدات وآلات وأجھزة

 مركبات وآلیات

 تجھیز وتأثیث

 أشغال و انشاءات

750000

50000

0

0

75000

75000

150000

50000

50000

0

400000

10000

300000

0

250000

1150000

90000

0

0

135000

75000

260000

75000

75000

0

750000

15000

500000

0

550000

1250000

120000

0

0

100000

100000

280000

100000

100000

0

800000

15000

500000

0

0

:  الفصل 
:  البرنامج 

008

015

999

014

001

003

006

012

019

999

001

010

006

999

013

 صیانة ابنیة مختلفة

 دراسات و استشارات و مخططات ھندسیة

 متفرقة

 اضافات ابنیة مختلفة

 أجھزة حاسوب وتوابعھ

 أجھزة ومعدات مكتبیة

 أجھزة ومعدات السلامة العامة

 اجھزة تكییف

 اجھزة اتصالات

 متفرقة

 سیارات صالون

 دراجات

 تاثیث و تجھیزالمباني و المرافق

 متفرقة

 انشاء ابنیة مختلفة

750000

50000

0

400000

410000

300000

250000

1150000

90000

0

620000

765000

500000

550000

1250000

120000

0

680000

815000

500000

0

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

 مصدر التمویل

 مصدر التمویل

102001

102001

خزینة-  رأسمالیة 

خزینة-  رأسمالیة 

مقدر

مقدر

تأشیري

تأشیري

تأشیري

تأشیري

الوصـــــــف

الوصـــــــف

المجموعة

المجموعة

/المادة 
البند

/المادة 
البند

2009

2009

2010

2010

2011

2011

1910000

250000

خزینة    / مجموع المشروع 

خزینة    / مجموع المشروع 

3125000

550000

3365000

0

اعادة تقدیر

اعادة تقدیر

2008

2008

مقدر

مقدر

2008

2008

935000

0

30000

75000

0

0

90000

0

0

250000

400000

10000

0

370000

276000

965000

0

30000

100000

0

0

100000

0

0

270000

400000

10000

0

370000

326000

935000

30000

75000

340000

410000

370000

276000

965000

30000

100000

370000

410000

370000

326000

2160000

276000

2245000

326000



النفقات الرأسمالیة حسب البرنامج والمشاریع 
2011-2008للسنوات 

)بالدینار (  وزارة الخارجیة 1301
 الشؤون الخارجیة2005

المشروع 

المشروع 

المشروع 

المشروع 

المشروع 

واشنطن/     اكمال صیانة مبنى مكاتب السفارة003  

     بناء منزل رئیس البعثة الدبلوماسیة في إمارة دبي004  

الخرطوم/      انشاء مبنى للسفارة الاردنیة وسكن لرئیس البعثة 005  

     ملتقى السفراء006  

     تفعیل خطط السفارات007  

22

31

31

22

22

 استخدام السلع والخدمات

 اصول غیر مالیة

 اصول غیر مالیة

 استخدام السلع والخدمات

 استخدام السلع والخدمات

2211

3111

3111

2211

2211

 استخدام السلع و الخدمات

 مباني و انشاءات

 مباني و انشاءات

 استخدام السلع و الخدمات

 استخدام السلع و الخدمات

510

508

508

512

512

 صیانة و اصلاحات المباني و المرافق

 أشغال و انشاءات

 أشغال و انشاءات

 نفقات ادامة و تشغیل

 نفقات ادامة و تشغیل

1550000

150000

500000

250000

500000

200000

0

1000000

250000

500000

200000

0

0

250000

500000

:  الفصل 
:  البرنامج 

009

013

013

032

017

 تحدیث واصلاحات ابنیة مختلفة

 انشاء ابنیة مختلفة

 انشاء ابنیة مختلفة

 مؤتمرات و احتفالات و ورشات عمل

 ترویج واعلان وتوعیھ

1550000

150000

500000

250000

500000

200000

0

1000000

250000

500000

200000

0

0

250000

500000

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

511000056250004315000 مجموع البرنامج    

675000065550005205000 مجموع الفصل    

 مصدر التمویل

 مصدر التمویل

 مصدر التمویل

 مصدر التمویل

 مصدر التمویل

102001

102001

102001

102001

102001

خزینة-  رأسمالیة 

خزینة-  رأسمالیة 

خزینة-  رأسمالیة 

خزینة-  رأسمالیة 

خزینة-  رأسمالیة 

مقدر

مقدر

مقدر

مقدر

مقدر

تأشیري

تأشیري

تأشیري

تأشیري

تأشیري

تأشیري

تأشیري

تأشیري

تأشیري

تأشیري

الوصـــــــف

الوصـــــــف

الوصـــــــف

الوصـــــــف

الوصـــــــف

المجموعة

المجموعة

المجموعة

المجموعة

المجموعة

/المادة 
البند

/المادة 
البند

/المادة 
البند

/المادة 
البند

/المادة 
البند

2009

2009

2009

2009

2009

2010

2010

2010

2010

2010

2011

2011

2011

2011

2011

1550000

150000

500000

250000

500000

خزینة    / مجموع المشروع 

خزینة    / مجموع المشروع 

خزینة    / مجموع المشروع 

خزینة    / مجموع المشروع 

خزینة    / مجموع المشروع 

200000

0

1000000

250000

500000

200000

0

0

250000

500000

اعادة تقدیر

اعادة تقدیر

اعادة تقدیر

اعادة تقدیر

اعادة تقدیر

2008

2008

2008

2008

2008

مقدر

مقدر

مقدر

مقدر

مقدر

2008

2008

2008

2008

2008

1000000

0

0

0

0

1000000

0

0

0

0

1000000

0

0

0

0

1000000

0

0

0

0

1000000

0

0

0

0

1000000

0

0

0

0

3436000 3571000

4025000 4220000
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